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Zmiana na stanowisku Komendanta Oddziału

11.04.2011

Dziś tj. 11 kwietnia 2011 roku ze stanowiska Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej odwołany został płk SG
Jarosław Frączyk, a na jego miejsce z dniem 12 kwietnia powołany
został płk SG Michał Kogut.

Dziś tj.  11 kwietnia 2011 roku ze stanowiska Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej odwołany został płk SG Jarosław Frączyk, a na jego miejsce z dniem 12
kwietnia powołany został płk SG Michał Kogut.

19  kwietnia  bieżącego  roku minęłoby  pięć  lat  odkąd płk  SG Jarosław Frączyk  objął
stanowisko Komendanta w Lubuskim Oddziale Straży Granicznej z siedzibą w Krośnie
Odrzańskim.  W  międzyczasie  Straż  Graniczna  na  granicy  zachodniej  przeszła
reorganizację,  w  wyniku  której  1  czerwca  2009r.  powołany  został  do  istnienia
Nadodrzański  Oddział  Straży  Granicznej  również  z  siedzibą  w  Krośnie  Odrzańskim,
którego  Komendantem został  płk  SG Jarosław Frączyk.  Łącznie  sprawował  zatem tę
funkcję pięć lat, w trakcie których Oddział zawsze mógł szczycić się wysokimi wynikami w
służbie.  11  kwietnia  br.  rozkazem  personalnym  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji został odwołany z tego stanowiska, by od dnia 12 kwietnia br. pełnić dalszą
służbę  jako  Komendant  Nadbużańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Chełmie.
Kierowanie Nadodrzańskim Oddziałem Straży Granicznej  od jutra,  tj.  12 kwietnia br.
przejmie  płk  SG  Michał  KOGUT,  dotychczasowy  zastępca  Komendanta  do  spraw
logistycznych.

Zmiana na stanowisku Komendanta miała miejsce podczas odprawy kadry kierowniczej na
której  obecny  był  Komendant  Główny  Straży  Granicznej  gen.bryg.  SG Leszek  ELAS.
Komendant  Główny  serdecznie  podziękował  płk.  SG Jarosławowi  Frączykowi  za  trud
włożony w dotychczasową służbę i jej efekty oraz życzył nowemu Komendantowi Oddziału
płk. SG Michałowi Kogutowi sukcesów i powodzenia na obejmowanym stanowisku.
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